
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND        Bình Sơn, ngày        tháng 8 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp, mở rộng tuyến 
đường ĐH.04 (đoạn qua xã Bình Long – Bình Tân Phú) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

   

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

 Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư 

và xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 31/3/2022 của Hội đồng nhân 

dân huyện Bình Sơn khóa XII, kỳ họp thứ 5 về chủ trương đầu tư dự án Nâng 
cấp, mở rộng tuyến đường ĐH.04 (đoạn qua xã Bình Long – Bình Tân Phú); 

Căn cứ Quyết định số 1129/QĐ-UBND ngày 12/7/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp, 
mở rộng tuyến đường ĐH.04 (đoạn qua xã Bình Long – Bình Tân Phú);  

Căn cứ Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND huyện 
Bình Sơn về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022; 

 Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình 

số 235/TTr-BQLDA, ngày 28/7/2022 và ý kiến của Phòng Tài chính - Kế hoạch 
huyện tại Báo cáo thẩm định số 68/BCTĐ-TC-KH ngày 04/8/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp, mở 

rộng tuyến đường ĐH.04 (đoạn qua xã Bình Long - Bình Tân Phú), với các nội 

dung chính như sau: 

1. Phần công việc đã thực hiện có giá trị: 314.833.459 đồng, gồm các 

công việc sau: 

- Chi phí lập nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi 
và dự toán chuẩn bị đầu tư: 4.619.000 đồng.  

- Chi phí thẩm tra nhiệm vụ khảo sát bước lập báo cáo nghiên cứu khả thi 
và dự toán chuẩn bị đầu tư: 2.002.767 đồng; 



 

 

 

 

2 

- Chi phí khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi: 273.815.460 đồng; 

- Chi phí giám sát công tác khảo sát bước lập báo cáo nghiên cứu khả thi: 

6.270.000 đồng; 

- Chi phí thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi: 26.146.232 đồng; 

- Chi phí thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi: 1.980.000 đồng. 

2. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn 

nhà thầu có giá trị: 1.636.041.389 đồng, bao gồm các công việc sau: 

- Chi phí Quản lý dự án: 442.711.000 đồng. 

- Chi phí thẩm định thiết kế bản vẽ thi công và dự toán: 2.582.344 đồng. 

- Chi phí thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp: 
16.139.650 đồng.  

- Chi phí thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu giám 

sát: 2.000.000 đồng.  

- Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán: 36.035.106 đồng. 

- Chi phí kiểm tra công tác nghiệm thu: 93.416.289 đồng. 

- Chi phí dự phòng: 1.043.157.000 đồng.  

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Có giá trị 

19.996.063.375 đồng (Mười chín tỷ, chín trăm chín mươi sáu triệu, không trăm 
sáu mươi ba nghìn, ba trăm bảy mươi lăm đồng), chia thành 10 gói thầu, chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân thủ theo 

đúng các quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế 

hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình 
Sơn, Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng huyện; Chủ tịch UBND 

các xã: Bình Thanh, Bình Long, Bình Tân Phú chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VPH: C, các PCVP, CVXD; 
- Lưu: VT. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Võ Văn Đồng 
 

 


		2022-08-04T11:15:26+0700


		2022-08-04T15:18:16+0700


		2022-08-04T15:18:16+0700


		2022-08-04T15:18:16+0700




